



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Nº 00007/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.658.540/0001-67 - DEBRIN BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	Bolsa Ferramenta	Unidade	9	R\$ 963,9900	R\$ 107,1100	R\$ 963,9900
Marca: propria						
Fabricante: propria						
Modelo / Versão: propria						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde em Lona para Ferramentas, impermeável com fundo reforçado em couro sintético, alçaajustável, cadarço 2,5 mm de alta resistência CA, bolsos externos, tampa em nylon, tamanhomínimo 250 x 300 mm						
Total do Fornecedor:						R\$ 963,9900

11.420.095/0001-19 - STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Terminal Elétrico	Unidade	3000	R\$ 1.260,0000	R\$ 0,2900	R\$ 870,0000
Marca: Decorlux						
Fabricante: Decorlux						
Modelo / Versão: TP 2,5.5						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal OLHAL P-ISO 1,5-2,5mm Modelo Decorlux TP 2,5.5. Condições de Pagamento 30 (Trinta) Dias - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias						
Total do Fornecedor:						R\$ 870,0000

15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Alicate para climpar	Unidade	3	R\$ 531,7800	R\$ 114,4100	R\$ 343,2300
Marca: EXBOM/LOTUS						
Fabricante: EXBOM/LOTUS						
Modelo / Versão: EXBOM/LOTUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate crimpador desencapador de fios 0,05mm a 8mm						
Total do Fornecedor:						R\$ 343,2300

25.106.928/0001-86 - AKIRA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Luva segurança	Par	85	R\$ 3.398,3000	R\$ 16,7300	R\$ 1.422,0500
Marca: KALIPSO						
Fabricante: KALIPSO						
Modelo / Versão: CA 34713						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL NITRÍLICO, TAMANHO 9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPERMEÁVEL, NÃO-ESTÉRIL, COR AZUL						
9	Talabarte de salvamento e segurança	Unidade	9	R\$ 4.594,6800	R\$ 434,0000	R\$ 3.906,0000
Marca: C SEG						
Fabricante: C SEG						
Modelo / Versão: CA 43305						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALABARTE DE SALVAMENTO E SEGURANCA, MATERIAL COURO, TAMANHO ÚNICO, APLICAÇÃO ARMAMENTO TIPO MOSQUETÃO						
11	Protetor Solar	Frasco 120 ML	35	R\$ 2.340,1000	R\$ 18,2000	R\$ 637,0000

Marca: ALG SUN						
Fabricante: ALG SUN						
Modelo / Versão: PROTETOR SOLAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR SOLAR FPS 60 1/3 UVA+UVB, QUANTIDADE MINIMA 120ML						
12	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	38	R\$ 1.350,5200	R\$ 2,3900	R\$ 90,8200
Marca: ISSO MOLD						
Fabricante: ISSO MOLD						
Modelo / Versão: CA 28018						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO PROTEÇÃO AMPLA VISÃO, MATERIAL PROTEÇÃO POLICARBONATO, TIPO LENTE POLICARBONATO TRANSLÚCIDO, COR LENTE CINZA, APLICAÇÃO CONTRA IMPACTOS DE PARTICULAS E RÁIOS ULTRAVIOLET A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AJUSTE POR TIRANTE ELÁSTICO APRESILHADAS NAS LATE R						
17	<u>Protetor Auricular</u>	Unidade	103	R\$ 378,0100	R\$ 1,2200	R\$ 125,6600
Marca: DYSTRAY						
Fabricante: DYSTRAY						
Modelo / Versão: PROTTEOR AURICULAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR AURICULAR, MATERIAL SILICONE, MATERIAL HASTE POLIÉSTER, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PLUG						
18	<u>Óculos Proteção</u>	Unidade	103	R\$ 11.482,4400	R\$ 8,3100	R\$ 855,9300
Marca: NN EQUIPAMENTOS						
Fabricante: NN EQUIPAMENTOS						
Modelo / Versão: CA 27824						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO PROTEÇÃO AMPLA VISÃO, MATERIAL PROTEÇÃO POLICARBONATO, TIPO LENTE POLICARBONATO TRANSLÚCIDO, COR LENTE CINZA, APLICAÇÃO CONTRA IMPACTOS DE PARTICULAS E RÁIOS ULTRAVIOLET A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AJUSTE POR TIRANTE ELÁSTICO APRESILHADAS NAS LATE R						
Total do Fornecedor:					R\$ 7.037,4600	

27.652.639/0001-08 - GUARDA VIDA EPI LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Luva segurança</u>	Par	40	R\$ 1.806,8000	R\$ 17,5000	R\$ 700,0000
Marca: PROTEBOM CA40751						
Fabricante: PROTEBOM						
Modelo / Versão: LUVA VAQ TOTAL PETROLEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Segurança Material: Vaqueta Curtida Ao Cromo , Tamanho: Variado , Aplicação: Equipamento De Proteção Individual (E.P.I.) , Características Adicionais: Duplo Reforço Com Punho Feito Em Raspa , Espessura: 0,60 A 0,70 M						
20	<u>Máscara contra gases</u>	Unidade	50	R\$ 10.296,0000	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000
Marca: ALLTEC CA14781						
Fabricante: ALLTEC						
Modelo / Versão: RESP ALLTEC 1 FILTRO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara Contra Gases Material: Neoprene/Silicone , Tipo Filtro: Removível / Substituível , Tipo: Facial Com Visor Em Policarbonato , Tamanho: Universal , Características Adicionais: Alça De Transporte, Membrana Acústica, Dupla Veda-						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.800,0000	

40.359.757/0001-90 - I C DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Alicate para climpar</u>	Unidade	2	R\$ 919,7600	R\$ 459,5000	R\$ 919,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate para climpar - Alicate Para Climpar Material: Aço Cromo Vanádio , Tipo Cabo: Isolado , Aplicação: Conectores Rj09 / Rj11 / Rj45 Categoria 5e , Características Adicionais: Função Corte Decape/Sistema De Catraca , Tipo Corte: Triplo						
14	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	2	R\$ 268,5800	R\$ 115,0000	R\$ 230,0000
Marca: Cleaner SC Fabricante: Cleaner SC Modelo / Versão: Cleaner SC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peças / acessórios equipamentos especializados - Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Tipo 6: Caneta , Aplicação 2: Limpador De Conectores E Adaptadores Ópticos						
15	<u>Peças / Acessórios Equipamentos Especializados</u>	Unidade	2	R\$ 271,2600	R\$ 135,0000	R\$ 270,0000
Marca: Cleaner LC Fabricante: Cleaner LC Modelo / Versão: Cleaner LC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peças / Acessórios Equipamentos Especializados - Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Aplicação 2: Limpador De Conectores E Adaptadores Ópticos , Tipo 6: Caneta						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.419,0000	

46.148.186/0001-21 - J. K. COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Fita Isolante Elétrica	Unidade	50	R\$ 2.332,0000	R\$ 25,4800	R\$ 1.274,0000
Marca: WORKER						
Fabricante: WORKER						
Modelo / Versão: WORKER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Isolante Elétrica Material Básico: Borracha Etileno-Propileno (Epr) , Aplicação: Isolação Primária E Vedação De Emendas , Resistência À Tensão: Até 69.000 V, Largura Nominal: 19 MM, Características Adicionais: Autofusão , Comprimento Nominal: 10 M, Classe Temperatura: 105 °						
13	Garrafa térmica	Unidade	7	R\$ 609,5600	R\$ 52,5000	R\$ 367,5000
Marca: Termolar						
Fabricante: Termolar						
Modelo / Versão: Termolar						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Térmica Material: Plástico , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Torneira, Alça E Pés Dobráveis Em Baixo.						
16	Botina masculina	Par	21	R\$ 3.103,1700	R\$ 99,0000	R\$ 2.079,0000
Marca: União						
Fabricante: União						
Modelo / Versão: União						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botina Masculina Material: Couro , Material Sola: Pvc - Cloreto De Polivinila , Modelo: Com Elástico , Tipo Sola: Extraleve , Características Adicionais: Todo Em Raspa De Couro Sem Biqueira De Aço , Tamanho: Variado						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.720,5000

65.529.489/0001-39 - COMPUSET INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Cabo rede computador	Metro	1500	R\$ 21.930,0000	R\$ 4,5600	R\$ 6.840,0000
Marca: DEX						
Fabricante: DEX						
Modelo / Versão: Cat6 1,8m						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord RJ-45 Padrão UTP Cat6 1,8m Azul - DEX Declaramos ser empresa EPP						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.840,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 22.994,1800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar